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Bergamo, 17/11/2023

Al DOCENTI

AGLI ALUNNI

ALLE RISPETTIVE FAMIGLIE
ALL’AREA ORGANIZZAZIONE
ALL’AREA DIDATTICA

ALLA DSGA

AL PERSONALE ATA

CIRCOLARE N. 273
OGGETTO: ISCRITTI ALLA SELEZIONE D’ISTITUTO - SCACCHI 2024

Come da circolare n° 209, si comunicano gli effettivi studenti iscritti nelle due categorie (Allegato alla
presente circolare).

Si invitano i docenti in orario, dopo I'appello, ad indicare nel registro elettronico gli studenti “fuori
classe” per permettere la loro partecipazione alla gara che si svolge presso il MUSEO TIME
dell’Istituto.

Al termine della gara (h 12:00) gli studenti torneranno alle loro abitazioni.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Imerio Chiappa

Documento firmato digitalmente

a.a. Ornella Barresi



JUNIORES

Cognome

El Mazyouny
Minotti
Coffetti
Cattani
Manenti

Shuai

Coscia
Cavallotti
Frisario
Annovazzi
Singh
Avanzi
Magrini
D’Agostino
Pansera
Scalpore
D’amato
Quarti
Dridi
Carrara
Alborghetti
peruta
Scanzi
Masper
Estana Rutti
sani

Della Mussia
Boffelli
Gotti

Rota

torri

Nome
Ahmed
Claudia
Kevin
Nicola
Daniel
Nicolo

Salvatore
Dragon

Andrea

Savino Filippo

Andrea
Arshdeep
Christian
Cristiano
Simone
Luca
Jacopo
Alex
Stefano
Ayoub
Francesco
Michele
jury
Filippo
Mattia
Edwin Daniel
rakeeb
Federico
Daniele
Matteo
Alessandro

angelo

Classe

3ECa
3ECa
3IA
3IC
3IG

3MDe
4EBnN
4ECa
4ECa
41A
41A
41A
41A
41A
41A
41B
418
41E
4MA
4MA
4MEe
51A
51A
5B
51D
S5IE
5MC
5MC
5MC
5MC



Zambelli
Nembrini
Medolago
Vergani
Sabharwal
Mauro

Bramati

Lorenzo
Francesco
Marco
Nicolo
Paras
Luca

Samuele

SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC



ALLIEVI

El Mazyouny
Seminati

El Beltagy

Cornali
Sada
Mouatabir
Ceruti
Previtali
Pezzotta
Prometti
hagos
Cortinovis
Ravizza
Vitali
Bonventre
Mora
Pauletto
Lazzari
Cardarelli
Baldacci
Plebani
Locatelli
Tassi
Belometti
Belhocine
Stefanica
Xheneti
Eberle
Gutsman
Ravasio

Rocchi

Ahmed
Diego
Omar

Werhon
Sebastian

Japhet
Anas
Davide Marco
Mattia
Mattia
Fabio
ettore
Leonardo
Lorenzo
Diego
Lorenzo
Lorenzo
Matteo
Davide
Rocco Matteo
Emma
Carlo
Jacopo
Cesare
Luca

Zine eddine
Fabian
Davvero
Andrea
Maksym
Federico

Sebastiano

1EA
1EB

1EB
1B
11D
1ID
1ID
11D
11D
11D
1ID
1ID
1lIE
1lIF
1IF
1IF
1IG
1IG
1IG
1IME
2EB
2EB
21A
21B
2IF
2IF
2MB
3IC
3IC
31D



Pica
Fabbri
Orlandi
Colombo
Fusco
Ram

Patelli

Alessandro
Luca
Davide
Michele
Gabriele
Gurwinder

Filippo

31D
3IF
3IG
31G
3IG
3MC
3MC



